

Link do produktu: <https://tomsan.pl/omnigena-wylacznik-automatyczny-hydro-brio2-sterownik-pompy-p-24074.html>



Omnigena wyłącznik automatyczny Hydro Brio2 sterownik pompy

Cena	188,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	5907761155244
Kod producenta	HYDROBRIO2
Kod EAN	5907761155244
Producent	Omnigena

Opis produktu

Urządzenie **HYDRO BRIO 2** to nowoczesny sterownik z wbudowaną elektroniką, który w zależności od przepływu wody w instalacji steruje pracą pompy. Sterowanie pracą pompy jest bardzo proste i skuteczne, działa na zasadzie przepływu wody przez urządzenie z wbudowanym elektronicznym płytkiem, który sprawia, że pompa jest włączana i wyłączana automatycznie. Włączanie pompy następuje przy spadku ciśnienia w instalacji (np. odkręcenie kranu) poniżej ustawionego ciśnienia załączania, a wyłączenie następuje po osiągnięciu maksymalnego ciśnienia, jakie wytwarza pompa i po zatrzymaniu przepływu wody w instalacji hydraulicznej (zakręcenie kranu). W praktyce takie rozwiązanie sprawia, że HYDRO BRIO 2 uruchamia pompę zaraz po rozpoczęciu poboru wody, a po kilku sekundach po zakończeniu poboru wody pompa samoczynnie wyłącza się. Sterownik HYDRO BRIO 2 stanowi alternatywne rozwiązanie dla systemu kontroli pracą pompy, w którym stosuje się tradycyjny wyłącznik ciśnieniowy i zbiornik hydroforowy.

Cechy:

- Automatyczne włączanie i wyłączanie pompy: Ułatwia obsługę i zapewnia efektywność pracy.
- Zabezpieczenie przed suchobiegiem: Chroni pompę przed pracą na sucho bez wody, co zwiększa jej trwałość.
- Dodatkowe zabezpieczenie elektroniki przed wilgocią: Zapewnia długotrwałe i niezawodne działanie urządzenia.
- Możliwość ustawienia ciśnienia załączania pompy: Intuicyjny panel sterowania umożliwia dostosowanie parametrów pracy do indywidualnych potrzeb.
- Komunikacja o stanie pracy i zasilania: Diody informacyjne zapewniają przejrzyste informacje o działaniu sterownika.
- Łatwe podłączenie: Urządzenie wyposażone jest w dwa kable - jeden zakończony wtyczką dla połączenia z siecią oraz drugi zakończony gniazdkiem dla połączenia sterownika z pompą.

Urządzenie HYDRO BRIO 2 to niezawodne i nowoczesne rozwiązanie, które znacząco ułatwia kontrolę nad pracą pompy, zapewniając jej efektywność i bezpieczeństwo

Dane techniczne:

Napięcie zasilania 250 V
Częstotliwość znamionowa 50/60 Hz.
Maksymalny prąd 10 A
Maksymalne dopuszczalne ciśnienie 15 Bar
Maksymalna temperatura cieczy 80 st.C
Maksymalny przepływ 160l/min
Średnica króćców przyłączeniowych 1" x 1"
Stopień ochrony IP 65
Długość kabla wtyczka/gniazdo 1.2/0.6 m